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As Oy Nokkalanpoukama
000
00000 EITIETOA

Toimitusehto: NOUDETTAV.LAHETTAJALTA (NOL)

Toimitustapa: NOUTO VANTAA

Asunnon numero B 12

Projekti: As Oy Espoon Nokkalanpoukama (49424)

Päivämäärä: 10.8.2023

Tarjous

voimassa:

9.9.2023

Toimituspäivä: 21.8.2023

Maksuehto: MAKSUKORTTI

Lisätietoja:

Määrät tuotelistauksella suuntaa antavat. Laskettu annetuista mitoista ,tarkistattehan vielä ennen tilausta!

Alakerta erillis-WC

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

LPC Avenue lasitettu porcelanato 30X60,3 01 kalkki
tasapintainen matta kaliberiluokiteltu , 19114443

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 103,32 m².

28,47 € / m² 15,84 m² 450,96 €

WC seinät. Sauma 127

Mapei Kerapoxy Easy Design saumausepoksi 127
Artic Grey 3 kg , 68001224

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

71,66 € / kpl 2 kpl 143,32 €

LPC Castle Brick lasitettu porcelanato 5X10 04
grafiitti tasapintainen matta rektifioitu
lasikuituverkolla 30X30 , 19105298

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

110,66 € / m² 3,24 m² 358,54 €

WC lattia. Sauma 113

Mapei Kerapoxy Easy Design saumausepoksi 113
Cement Grey 3 kg , 68001218

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 76 kpl.

71,66 € / kpl 2 kpl 143,32 €

Mapei Mapesil AC saumausmassa 127 Artic Grey
310 ml , 68001401

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

15,32 € / kpl 1 kpl 15,32 €

Mapei Mapesil AC saumausmassa 113 Cement
Grey 310 ml , 62002010

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana yli 500 kpl.

11,45 € / kpl 1 kpl 11,45 €

Alakerta erillis-WC yhteensä 388,72 kg 1 122,91 €

TARJOUS 964068 / 42

https://www.laattapiste.fi/to-item/19114443
https://www.laattapiste.fi/to-item/19114443
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001224
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001224
https://www.laattapiste.fi/to-item/19105298
https://www.laattapiste.fi/to-item/19105298
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001218
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001218
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001401
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001401
https://www.laattapiste.fi/to-item/62002010
https://www.laattapiste.fi/to-item/62002010
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Yläkerta KPH

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

Alakerta KPH/KHH

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

LPC Avenue lasitettu porcelanato 30X60,3 01 kalkki
tasapintainen matta kaliberiluokiteltu , 19114443

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 103,32 m².

28,47 € / m² 25,92 m² 737,94 €

seinät. Sauma 127 8,57 KG (menekki 0,33/m ²)

Mapei Kerapoxy Easy Design saumausepoksi 127
Artic Grey 3 kg , 68001224

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

71,66 € / kpl 4 kpl 286,64 €

Mapei Kerapoxy Easy Design saumausepoksi 127
Artic Grey 3 kg , 68001224

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

71,66 € / kpl 5 kpl 358,30 €

LPC Avenue lasitettu porcelanato 60,3X60,3 02
savu tasapintainen matta kaliberiluokiteltu ,
19114447

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 113,22 m².

32,00 € / m² 5,92 m² 189,44 €

Lattiat sauma 113

Mapei Kerapoxy Easy Design saumausepoksi 113
Cement Grey 3 kg , 68001218

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 76 kpl.

71,66 € / kpl 5 kpl 358,30 €

Mapei Mapesil AC saumausmassa 127 Artic Grey
310 ml , 68001401

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

15,32 € / kpl 1 kpl 15,32 €

Mapei Mapesil AC saumausmassa 113 Cement
Grey 310 ml , 62002010

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana yli 500 kpl.

11,45 € / kpl 1 kpl 11,45 €

Yläkerta KPH yhteensä 675,47 kg 1 957,39 €

LPC Avenue lasitettu porcelanato 30X60,3 01 kalkki
tasapintainen matta kaliberiluokiteltu , 19114443

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 103,32 m².

28,47 € / m² 30,24 m² 860,93 €

https://www.laattapiste.fi/to-item/19114443
https://www.laattapiste.fi/to-item/19114443
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001224
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001224
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001224
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001224
https://www.laattapiste.fi/to-item/19114447
https://www.laattapiste.fi/to-item/19114447
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001218
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001218
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001401
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001401
https://www.laattapiste.fi/to-item/62002010
https://www.laattapiste.fi/to-item/62002010
https://www.laattapiste.fi/to-item/19114443
https://www.laattapiste.fi/to-item/19114443
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Eteinen

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

Seinät sauma 127

Mapei Kerapoxy Easy Design saumausepoksi 127
Artic Grey 3 kg , 68001224

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

71,66 € / kpl 5 kpl 358,30 €

LPC Avenue lasitettu porcelanato 60,3X60,3 02
savu tasapintainen matta kaliberiluokiteltu ,
19114447

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 113,22 m².

32,00 € / m² 14,8 m² 473,60 €

Lattiat sauma 113

Mapei Kerapoxy Easy Design saumausepoksi 113
Cement Grey 3 kg , 68001218

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 76 kpl.

71,66 € / kpl 2 kpl 143,32 €

Mapei Mapesil AC saumausmassa 127 Artic Grey
310 ml , 68001401

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

15,32 € / kpl 1 kpl 15,32 €

Mapei Mapesil AC saumausmassa 113 Cement
Grey 310 ml , 62002010

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana yli 500 kpl.

11,45 € / kpl 1 kpl 11,45 €

LPC Castle Brick lasitettu porcelanato 5X10 04
grafiitti tasapintainen matta rektifioitu
lasikuituverkolla 30X30 , 19105298

Toimitusaika 4-6 viikkoa., Ei
varastossa.

110,66 € / m² 4,32 m² 478,05 €

Saunan lattia. Sauma 113

Alakerta KPH/KHH yhteensä 988,79 kg 2 340,97 €

Pukkila Europe lasitettu porcelanato 59,8X59,8
White tasapintainen matta rektifioitu ,
4000006407 (0328201)

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 450,36 m².

34,40 € / m² 17,28 m² 594,43 €

Lattiat sauma epoksi 111

Mapei Kerapoxy Easy Design saumausepoksi 111
Silver Grey 3 kg , 68001216

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 23 kpl. Seuraava
saapuminen 21.9.2023

71,66 € / kpl 1 kpl 71,66 €

https://www.laattapiste.fi/to-item/68001224
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001224
https://www.laattapiste.fi/to-item/19114447
https://www.laattapiste.fi/to-item/19114447
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001218
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001218
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001401
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001401
https://www.laattapiste.fi/to-item/62002010
https://www.laattapiste.fi/to-item/62002010
https://www.laattapiste.fi/to-item/19105298
https://www.laattapiste.fi/to-item/19105298
https://www.laattapiste.fi/to-item/4000006407
https://www.laattapiste.fi/to-item/4000006407
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001216
https://www.laattapiste.fi/to-item/68001216
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Laattalista

Kuva Tuotenimi , tuotekoodi Saatavuus
Yks.hinta €

ALV 24%
Määrä

Yhteensä €

ALV 24%

Toimitusehdot: https://www.laattapiste.fi/yhteystiedot/sopimus-ja-toimitusehdot/

Tarkista tuotteet heti, kun olet vastaanottanut ne. Ilmoita myyjälle välittömästi viallisesta tai kuljetuksessa vaurioituneesta tuotteesta. Kiinnitetty
tuote on hyväksytty tuote.

Määrät ja kalustemitoitukset on tarkastettava työmaalla ennen tilausta. Emme ota virheettömiä tuotteita palautuksina vastaan.

Toimitusaika tarkastetaan tilauksen yhteydessä.

Tuotteet on maksettava ennen toimitusta. Tehdastilaustuotteista veloitamme 20% ennakkomaksun ennen tehdastilausta. Asiakaskohtaisesti
tilattavilla tehdastilaustuotteilla ei ole peruutus- tai palautusoikeutta. Keskusvarastosta toimitettavat tehdastilaustuotteet on vastaanotettava
viimeistään 30 vrk:n kuluessa alkuperäisestä toivotusta toimituspäivästä. Toimituksen viivästyessä asiakkaasta johtuvasta syystä, veloitetaan
varastointikuluja 0,93€/lavapaikka/vuorokausi (sis. alv 24%). Tehtaalta suoraan asiakkaalle toimitettavien tuotteiden asiakkaasta johtuvista
toimitusten viivästyttämisistä veloitetaan siitä myyjälle aiheutuneet lisäkustannukset, jotka on aina selvitettävä tapauskohtaisesti.

Teitä palveli:

Jeena Tiitinen
jeena.tiitinen@laattapiste.fi
Puh. 0409226302

LAATTAPISTE-PUKKILA OY,

VANTAA

Mestarintie 5
01730 VANTAA
vantaa@laattapiste.fi

Miten onnistuimme?

Anna palautetta

LAATTAPISTE-PUKKILA OY

Mestarintie 5, 01730 Vantaa
Y-tunnus 0849307-3 http://www.laattapiste.fi laattapiste@laattapiste.fi

tilaukset@laattapiste.fi

Mapei Mapesil AC saumausmassa 111 Silver Grey
310 ml , 62002067

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana yli 500 kpl.

11,45 € / kpl 1 kpl 11,45 €

Eteinen yhteensä 357,91 kg 677,54 €

Listatalo laattalista pääte 12 mm alumiini graniitti
2,5 m ESA120.411 , 18007243

Heti keskusvarastosta Vantaalta.,
Vapaana 75 kpl.

21,40 € / kpl 1 kpl 21,40 €

Laattalista yhteensä 0,71 kg 21,40 €

Toimitukset ALV 24%

Kaikki yhteensä ALV 24% 2471,61 kg

(bruttopaino)
6 120,21 €

https://www.laattapiste.fi/to-feedback-form/offer/d3d2a942-7ce7-4e9e-a367-2445c1f62959
https://www.laattapiste.fi/to-item/62002067
https://www.laattapiste.fi/to-item/62002067
https://www.laattapiste.fi/to-item/18007243
https://www.laattapiste.fi/to-item/18007243
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